
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА ТРАНСПОРТ ПАЗА ЧОЛ 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ХОНИИНЫЦ МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ 
(МИНТРАНС ХАКАСИИ) (ХАКАСИЯНЫН МИНТРАНЗЫ) 

ПРИКАЗ 

от «$>> а/уа>*ае 2020 г. № /j%> 

г. Абакан 

Об отмене приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства 
Республики Хакасия от 02.03.2020 № 180-П-27 «О введении временных 

ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования Республики Хакасия 

в 2020 году» 

В соответствии с Положением о Министерстве транспорта и дорожного 
хозяйства Республики Хакасия, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Хакасия от 09.11.2017 № 577, руководствуясь Протоколом совещания 
у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. 
Хуснуллина от 16 марта 2020 года МХ-П16-23пр, приказываю: 

1. Отменить приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства 
Республики Хакасия от 02.03.2020 № 180-П-27 «О введении временных 
ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования Республики Хакасия в 2020 году» с момента принятия. 

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

Министр Д.П. Василиади 


